[image: image1.jpg]B~

Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего профессионального образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРОТОКОЛ

17.05.2018                                                                                                          № 9
Воронеж

Заседания Студенческого совета

Председатель –Д.В.Мхитарян.
Присутствовали: А.А. Андреева, В.С. Анопченко, А.Ю. Анцупова,
Ю.М. Баева, Е.С. Бондаренко, А.Е. Васильева, Е.К. Воротягина,
А.Н. Глобленко, Д.Р. Греченко, Ю.В. Зубинок, К.Л. Коркина, И.В. Кукса,
Н.А. Лунев, Е.С. Мальченко, А.В. Митина, А.Е. Петина,
В.Д. Платонов, Д.В. Прудникова, А.С. Разуваева, А.В. Симонова,
А.С. Татаренко, Б.А. Тележный, В.П. Федулин, Е.В. Фоломешкина,
А.С. Чистов, В.В. Якунина.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Участие в благотворительных акциях, посвященных Дню защиты детей.
2. Участие в спортивных мероприятиях.
3. Работа с активами групп по сбору документации.
4. Уборка территории вместе со студентами.
5. Разное.
1. СЛУШАЛИ: Д.В.Мхитарян  - председателя Студенческого совета, которая рассказала о предстоящих благотворительных акциях, посвященных Дню защиты детей.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять участие в благотворительных акциях, посвященных Дню защиты детей. Обеспечить участие всех желающих студентов. Проинформировать обучающихся о правилах участия в данной акции.

2. СЛУШАЛИ: Н.А. Лунева, проинформировавшего об участии в спортивных мероприятиях.

ПОСТАНОВИЛИ: Организовать спортивное мероприятие для обучающихся института в рамках поддержания здорового образа жизни, а также для внедрения оздоровительных мероприятий в жизнь студентов.

3. СЛУШАЛИ: Д.В.Мхитарян - председателя Студенческого совета, о работе с активами групп.

ПОСТАНОВИЛИ: Организовать документационный сбор от активов групп. Проанализировать активы групп в целом. Устранить выявленные недочеты.

Председатель Студенческого совета

       Д.В.Мхитарян
Секретарь Студенческого совета
             А.С. Разуваева